



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

MCP Holding ApS

c/o Bagsværd City A/S, Bagsværd Hovedgade 98, 1. H., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 27 33 18 15

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: c68c5e5jrHP251129136

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2023.

Michael Christopher Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	MCP Holding ApS c/o Bagsværd City A/S Bagsværd Hovedgade 98, 1. H. 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 27 33 18 15 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Christopher Pedersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	RUBIS Holding ApS, Gladsaxe Bagsværd Ejendomsselskab ApS, Gladsaxe P&J Ejendomsselskab ApS, Gladsaxe Ugerløse Ejendomsselskab ApS, Gladsaxe Projektselskabet Bagsværd Hovedgade 99 ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være administrationsselskab samt at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -374 t.kr. mod 11.423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egne kapitalandele

I årets løb er der erhvervet 3.720 stk. egne kapitalandele a 1 kr., og købesummen har udgjort 829.953 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.944	-164
1 Personaleomkostninger	-2.469.772	-2.536
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.240	-20
Driftsresultat	-2.495.068	-2.720
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.401.463	13.405
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	288.771	363
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.199	-182
Resultat før skat	-871.033	10.866
3 Skat af årets resultat	497.088	557
Årets resultat	-373.945	11.423
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.401.463	13.405
Udbytte for regnskabsåret	650.000	800
Disponeret fra overført resultat	-2.425.408	-2.782
Disponeret i alt	-373.945	11.423



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.895	71
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.895</u>	<u>71</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.087.664	79.882
Deposita	51.450	51
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.139.114</u>	<u>79.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.180.009</u>	<u>80.004</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.156.698	8.975
Udskudte skatteaktiver	4.000	2
Tilgodehavende selskabsskat	49.149	244
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	748.939	1.101
Andre tilgodehavender	3.153	22
Tilgodehavender i alt	<u>7.961.939</u>	<u>10.344</u>
Likvide beholdninger	161.739	717
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.123.678</u>	<u>11.061</u>
Aktiver i alt	<u>81.303.687</u>	<u>91.065</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	358.013	372
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.114.119	45.908
Overført resultat	42.891.385	35.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	800
Egenkapital i alt	81.013.517	82.995
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.133	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.741
Anden gæld	238.037	313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.170	8.070
Gældsforpligtelser i alt	290.170	8.070
Passiver i alt	81.303.687	91.065

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	372.000	45.908.412	35.914.923	800.000	82.995.335
Udloddet udbytte	0	-9.520.000	9.520.000	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	1.401.463	-2.425.408	650.000	-373.945
Kapitalnedsættelse	-13.987	0	13.987	0	0
Overførsel til tilgodehavende	0	-675.756	675.756	0	0
Køb af egne kapitalandele	0	0	-829.953	0	-829.953
Udbytte, egne kapitalandele	0	0	22.080	0	22.080
	358.013	37.114.119	42.891.385	650.000	81.013.517



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.048.482	1.878
Pensioner	380.844	626
Andre omkostninger til social sikring	40.446	32
	2.469.772	2.536
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.960	176
Andre finansielle omkostninger	3.239	6
	66.199	182
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-495.088	-558
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	1
	-497.088	-557
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kationeret for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitutter. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 1.566 t.kr.

Selskabet har over for den tilknyttede virksomhed, Bagsværd Ejendomsselskab ApS, afgivet en støtteerklæring, hvori selskabet erklærer gennem tilførsel af nødvendig likviditet at ville sikre den tilknyttede virksomheds drift.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


